
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-11-000012-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Опришко Олег Зіновійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Корпоративні права Горб Віталія
Юрійовича, ІПН 2935404578 у Приватному підприємстві «ЗООТРЕЙДИНГ», код ЄДРПОУ 30650114,
місцезнаходження: м. Львів, вул. Караджича, буд. 14, кв. 31 у розмірі 100%; розмір статутного
фонду 5000,00грн.; кількість працівників - 0; балансова вартість основних фондів - 0грн.; балансовий
прибуток, дебіторська заборгованість, кредиторська заборгованість - 0грн.; основні види продукції
(робіт, послуг) та її обсяг - підприємство не проводить господарської діяльності; контактний
телефон 0677046987. додаткова інформація про проведення аукціону надається організатором
аукціону арбітражним керуючим Опришко О.З. на звернення на електронну адресу або в
телефонному режимі. Ознайомитись з майном та його характеристиками можна в робочі дні з 10.00
до 17.00 за адресою: м. Львів, вул. Японська, 7.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 0.10 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.01.2022 20:04:59

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Опришко Олег Зіновійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


